
Evidenční 
číslo Autor Název knihy

Počet
kusů

1 Merell Jan Setkání s Ježíšem 2

2 Remešová Věra Ikonografie a atributy svatých 2

3 Polášek  František Církevní manželství podle kanonického práva 2

4 Dostálová Růžena Byzantská vzdělanost 2

5 Pokorný Ladislav Světlo svátostí a času 2

6 Pokorný Ladislav Prostřený stůl 2

7 Aldridge James Můj bratr Tom 1

8 Renč Václav Popelka Nazaretská 3

9 Francois Six Jean Malá Terezie 2

10 Koval Libor Moravské Madony 2

11 Kuchař Leo P. Průlet ve stínu radaru 2

12 Jedin Hubert Malé dějiny koncilů 2

13 Chudožilov Petr Na velrybě 2

14 Werfel Franz Píseň o Bernadettě 3

15 Werfel Franz Cesty člověka k naději a smíření I. 2

16 Werfel Franz Cesty člověka k naději a smíření II. 2

17 Piťha Petr Svatý Norbert 3

18 Piťha Petr Posel ze zámoří- sv. Jan Nepomuk Neuman 2

19 Purm Augustin
Putování za hlasem božím – sv. Klement Maria 
Hofbauer 2 2

20 Piťha Petr Blahoslavený Jan Sarkander 2

21 Piťha Petr Podobenství Matoušova evangelia 2

22 De Vries Tinie Tím vše začíná 2

23 Renč Václav Perníková chaloupka 1

24 Renč Václav Biblické dějiny pro nejmenší 1

25 Pokorný Ladislav První čtení o pánu Bohu 1

26 Klement Václav P. Dopisy z Koreje 1

27 Koláček Josef Moravské exultet 1

28 Zlámal Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander 1

29 Nigg Walter Muž z Assisi 1

30 Kasper Walter O víře 1

31 Palouš Radim Dopisy kmotřenci 1

32 Löwenstein Felix P. Otto Ganisius- Farrenkopf S. J. 3

33 Löwenstein Felix Taizé- Pouť důvěry na zemi 2



34 Taizé Roger Láska nad všechnu lásku 2

35 Taizé Roger Svatý otec Jan Pavel II. V Československu 1

36 Havel Václav Dopisy Olze 1

37 Zahradníček Jan Znamení moci 2

38 Zahradníček Jan Ježíškova košilka 2

39 Zahradníček Jan Bůh mluví ke svým dětem 2

40 Karafiát Jan Broučci 1

41 Nováková Zuzana Legenda o princezně Anežce 2

42 Doig Desmond Matka Tereza 2

43 Petiška Eduard Příběhy starého Izraele 1

44 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár I. Sešit 1

45 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár II. Sešit 1

46 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár III. Sešit 1

47 Javořická Vlasta Rozkvetlý suchopár IV. Sešit 1

48 Pajer Jiří Ten Vánoční čas 1

49 Treben Maria Zdraví z Boží lékárny 1

50 Svatý Cyprián O smrtí a trpělivosti 1

51 Adámek Jarolím ThDr. David a Saul 1

52 Romanik Kazimier Krátký nástin dějin spásy 1

53 Westermann Claus Tisíc let a jeden den 1

54 Kučera František Bůh a já 1

55 Pokorný Ladislav Věřím a vyznávám 3

56 Honek Alios Žiji ve víře v syna Božího 2

57 Guardini Romano Matka Páně 1

58 Polc Jaroslav Světice Anežka Přemyslovna 1

59
De Saint Exupéry 
Antonie Pode mnou země 1

60
De Saint Exupéry 
Antonie Listy rodičom 1

61 Mádrová Eva Zkuste být dítětem 1

62 Dobraczynski Jan Klíč moudrosti 1

63 Ricciotti Guiseppe Život Ježíše Krista 2

64 Guardini Romano O modlitbě 1

65 Schweitzer Albert Zastánce kritického myšlení a úcty k životu 1

66 Schweitzer Albert Z mého života a díla 1

67 Mrkvička Jiří PhDr. Knížka o radosti 1

68 Bernanos Georges Deník venkovského farárě 2



69 Neužil František Řezenské ortely 1

70 Sienkiewicz Henryk Quo Vadis? 2

71 Gronin A.J. Tvář života 1

72 Fankhauser G. Příběhy dosud živé I. 1

73 Fankhauser G. Příběhy dosud živé II. 1

74 Palouš Radim Čas výchovy 1

75 Kossaková Zofia Křižáci I. 1

76 Kossaková Zofia Křižáci II. 1

77 Kossaková Zofia Křižáci III. 1

78 Kossaková Zofia Křižáci IV. 1

79 Sv. Terezie od Ježíše Hrad v Nitru 2

80 Splendor Albi Zvěstování 1

81 Splendor Albi O úctě k Pánu Bohu 1

82 Splendor Albi Otče náš 1

83 Splendor Albi Zdrávas Maria 1

84 Tilmann Klemens Denně se modlit- ale jak? 1

85 Tilmann Klemens Otec Pio 1

86 De Voragine  Jakub Legenda Aurea 1

87 Pokorný Petr Píseň o Perle 1

88
De Saint Exupéry 
Antonie Malý Princ 2

89 Filip Jan Za vznešeným cílem 1

90 Filip Jan Dominik Savio 1

91 Werfel Franz Jeremiáš I. 1

92 Werfel Franz Jeremiáš II. 1

93 Wilkerson David Dýka a kříž 1

94 Thompson Seton Ernest Rolf Zálesák 1

95 Zapletal Miloš Ostrov přátelství 1

96 Hrabalová Olga Na Bučovském poli 1

97 Hrabalová Olga Písmo svaté v obrazech 1

98 Trobisch Walter A. Měl jsem rád jedno děvče 1

99 Suenens Kard Žít křesťansky 1

100 Kratochvíl Antonín Oheň baroka 1

101 Kratochvíl Antonín Podobenství Lukášova evangelia 2

102 Kosmák Václav Obrázky z kukátka IV. 1

103 Kosmák Václav Sebrané spisy VI. 1

104 Kosmák Václav Obrázky ze života 1



105 Kosmák Václav Sebrané spisy IX. 1

106 Kosmák Václav Povídky I. 1

107 Kosmák Václav Povídky II. 1

108 Kosmák Václav Obrázky z kukátka XVIII. 1

109 Kosmák Václav Obrázky z kukátka V. 1

110 Herrmann Ignát U snědeného krámu 1

111 Herrmann Ignát Ilustrovaná bible 2

112 Duka Dominik Škola vnitřní modlitby 5

113 Kossáková Zofia Malomocný král 1

114 London Jack Bílý Tesák 1

115 Hünnermann Vilém Otec vyhoštěných 1

116 Merell Jan Kázání na hoře 1

117 Merell Jan Bolest a naděje 2

118 Dobraczynski Jan Listy Nikodémovy 4

119 Dobraczynski Jan Cestu k pramenům 2

120 Claes Ernest Staré hodiny 1

121
Vilímková Milada, 
Preiss Pavel Ve znamení břevna a růží 2

122
Vilímková Milada, 
Preiss Pavel Písmo svaté v obrazech, starý zákon 2

123 Rais Karel Václav Na lepším 1

124 Press František Maria … 3

125 Kašparů Jaroslav MUDr. Hovory o sobě 2

126 Stan Rougier František z Assisi 2

127 Javořická Vlasta Jana 3

128 Javořická Vlasta Granáty 2

129 Košnár Julius Pán Ježís v českých pohádkách 2

130 Vavřínek Vladimír Církevní misie v dějinách Velké Moravy 1

131 Dobraczynski Jan Modré přilby na přehradě 1

132 Verne Jules Na Kometě 1

133 Verne Jules Duše Kristova 1

134 Krisbacher F. Křesťanské manželství a rodina 1

135 Peyriguéret Albert Uchvácen Kristem 1

136 Lajos Perlaky Srdcom k srdcu 1

137 Guardini Romano Růženec 1

138 Sienkiewicz Henryk Potopa 1

139 Dobraczynski Jan Přelévat moře 1



140 Sienkiewicz Henryk Pan Wolodyjowski 1

141 Zeyer Julius Tři legendy o Krucifixu 1

142 Kosmák Václav Chrt 1

143 Kosmák Václav Obrázky z kukátek 1

144 Klostermann Karel Exxe Homo! 1

145 Whiteová Ellen Gould Drama věků I. 1

146 Whiteová Ellen Gould Drama věků III. 1

147 Baar Jindřich Šimon Holoubek 1

148 Frydrychová Marie Malá škola lásky 3

149 Javořická Vlasta Dva mlýny 3

150 Javořická Vlasta Vyhaslý krb 2

151 Trobisch Walter Dva středy-však jeden kruh 2

152 Trobisch Walter Potrat 2

153 Rin Kenneth Čelem k věčnosti 1

154 Jandourek Jan P. O víře trochu jinak 1

155 Utters Ofm Matthias P. Ranní rozjímání 1

156 Háj F. Školák Kája Mařík I. 1

157 Háj F. Školák Kája Mařík II. 1

158 Háj F. Školák Kája Mařík III. 1

159 Háj F. Školák Kája Mařík IV. 1

160 Háj F. Školák Kája Mařík V. 1

161 Háj F. Školák Kája Mařík VI. 1

162 Háj F. Školák Kája Mařík VII. 1

163 Hlouch Josef Minutěnka 1

164 Augustinus Aurelius Vyznání 3

165 Javořická Vlasta Na Veveřím gruntě 2

166
Uhlová Theresia-
Benedicta Raduji se s tebou 3

167
Uhlová Theresia-
Benedicta Neměj strach 2

168 Moody Raymond A. Život po životě 3

169
Dakov S.K., Druce I., 
Solženicyn A. Odpusť Natašo! Souostroví Gulas, Samaritánka 3

170 Knitil Jaroslav prof. Hovory s Luďkem Pachmanem 1

171
Brenni Paolo- 
Nussbaumer Paul Příběhy k 1.svatému přijímání 3

172 De Amicis Edmondo Srdce 1



173 Holková Marie Čao, Niku 1

174 Havel Václav Letní přemítání 1

175 Havel Václav Modlitba 2

176 Javořická Vlasta Májová bouře 2

177 Treben Maria Léčebné úspěchy 2

178 Trobischová Ingrid Radost být ženou 2

179 Simajchl Ladislav Láska pod lupou 4

180 Simajchl Ladislav Poutní místa 2

181 Háj F. Kájovy děti 1

182 Háj F. Kájovy nejmilejší pohádky 1

183 Háj F. Kájovy prázdniny 1

184 Háj Felix Řídících Márinka o Vánocích 3

185 Háj Felix Řídící Márinka jde do školy 1

186 Háj Felix Řídících Márinka Třeťačkou 3

187 Háj Felix Řídících Márinka a Véna 3

188 Javořická Vlasta Dvojí polibek 2

189 Křelina František Dcera Královská 2

190 Baar Jindřich Šimon Pant Komisarka 1

191 Courtois Gaston Abbé Důvěrně s Ježíšem 3

192 Koláček Josef Kapka krve 1

193 Sv. Terezie od Ježíše Cesta k dokonalosti 1

194 Feldmann Christian Tiší buřiči Boží 2

195 Craigová Mary Požehnání 2

196 Craigová Mary Krátké příběhy I. 2

197 Loukotková Jarmila Není římského lidu 1

198 Loukotková Jarmila Radujme se, veselme se 1

199 Van Straaten Werenfried Slzy Boží 2

200 Van Straaten Werenfried Rostliny 1

201 Van Straaten Werenfried Medvídek Tom 2

202 Nováková Zuzana Kocour se svícnem 1

203 Škutina Vladimír Kde bydlí čas 1

204 Sopko Eugen Mikuláš Mikulka 1

205 Janíčková Anna Pohádky pro nejmenší 1

206 Čapek Jindra Děťátko se narodilo 1

207 Jenningsová Linda Vánoční knížka pohádek, pověstí a koled 1

208 Disney Walt Ariel-Malá mořská víla 1



209 Čapek Karel Devatero pohádek 1

210 Sekora Ondřej Kuře napipi a jeho přátelé 1

211 Sekora Ondřej Kronika města Kocourkova 1

212 Lindgrenová Astrid Děti z Bullerbynu 1

213 Foglar Jaroslav Přístav volá 1

214 Foglar Jaroslav Pod Junáckou vlajkou 1

215 Foglar Jaroslav Když duben přichází 1

216 Sekora Ondřej Sedm pohádek 1

217 Kipling Rudyard Knihy džunglí 1

218 Elstner F.A. Uzly a laso 1

219 Švandrlík Miroslav Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka 1

220 Hercíková Iva Andersenka 1

221 Čtvrtek Václav
Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a 
Vochomůrky 1

222 Foglar Jaroslav Hoši od bobří řeky 1

223 Holková Marie Kdyby lásky neměl 2

224
Šipr Květoslav MUDr., 
Csc. Hovory o lásce 3

225
Šipr Květoslav MUDr., 
Csc. Naše víra 2

226 Ratzinger Josef Úvod do křesťanství 1

227 Ratzinger Josef Benedikt z Nursie 1

228
Kolbe Maria Maxmilián 
Sv. Křížová cesta 1

229 Kožík František Jezerní růže 1

230 Stein Edita Bl. Myšlenky a dopisy 1

231 P. Georges O.C.D. Spiritualita Karmelu 1

232 Baar Jindřich Šimon Osmačtyřicátníci 1

233 Baar Jindřich Šimon Lůsy 1

234 Lesař František Všude s námi 1

235 Neužil František Prsten 1

236 Vrba Jan Boží mlýny 1

237 Bosco Terezie Don Bosco 1

238 Seton E. T. Kniha lesní moudrosti 1

239 Baar Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek 1

240
Ziescheová Calasanz 
Maria Dokonalá svoboda 1

241 Ziescheová Calasanz ABC Manželská čítanka 3



Maria

242 Knittl Jaroslav P. Třikrát o sexu 3

243 Tioka Jindřich Moravský poutník 2

244

Brossier 
Francois,Monnerová 
Danielle Moje první obrázková bible-starý zákon 1

245

Brossier 
Francois,Monnerová 
Danielle Moje první obrázková bible-nový zákon 1

246 Pereira Alfonso Myšlenky a modlitby 3

247 Bonhoeffer Dietrich Na cestě k svobodě 1

248 Sv. Terezie od Ježíše Život 1

249 Olšava Jaroslav Vánoční pohádky a povídky 1

250 Olšava Jaroslav Cínový vojáček 1

251 Foglar Jaroslav Dobrodružství v temných uličkách 1

252 Kalista Zdeněk Blahoslavená Zdislava z Lemberka 1

253 Neužil František Bosý biskup z Libice 2

254 Newmann John Henry Sen starého muže 1

255 Newmann John Henry Bůh slyší tvé prosby 1

256 Newmann John Henry Bůh tě obdarovává 1

257 Newmann John Henry Bůh se o tebe stará 1

258 Newmann John Henry Bůh tě chce vést 1

259 Javořická Vlasta Z jednoho hnízda 2

260 Rahner Karl Můj problém 2

261 Svobodová Marie Turzovka 1

262 Lepp Ignace Psychoanalýza lásky 2

263 Javořická Vlasta U Dvořáků 2

264 Javořická Vlasta Rodné brázdy 2

265 Simajchl Ladislav Společně k bohu 2

266 Sv. Terezie od Ježíše Nad velepísní 2

267 Kremer Jakob Sedm pravidel pro četbu bible 1

268 Tilmann Klemens Duchovní rozhovor 3

269 Javořická Vlasta Mezihoří 1.díl 2

270 Javořická Vlasta Mezihoří 2.díl 2

271 Pfau Ruth Potkala jsem velkou lásku 2

272 Pfau Ruth Život před životem 1

273 Press František Děvečky boží 2



274 Press František Kocour v botách 1

275 Press František Bůh mluví ke svým dětem 4

276 Javořická Vlasta V samotách I. 1

277 Javořická Vlasta V samotách II. 1

278 Javořická Vlasta V samotách III. 1

279 Javořická Vlasta V samotách IV. 1

280
Tomášek František 
Kardinál Pedagogika 2

281 Javořická Vlasta Malá, ale naše 1

282 Kutinová Amálie Farmaceutka 1

283 Dibitonto Giorgio Andělé v hvězdných lodích 1

284
Kübler-Rossová 
Elisabeth Život a umírání 2

285 Kumpf Alfred Úsměvy Jana XXIII. 2

286 Kumpf Alfred Fatima a Panna Maria… 2

287 Volák Josef Život pána Ježíše Krista 2

288
Pacomio Luciano, 
Vanetti Pietro Malý biblický atlas 1

289 Vrbová Alena Anna Lemberková Sudička 1

290 Vrbová Alena Kniha o bibli-Starý zákon 1

291 Vrbová Alena Kniha o bibli-Nový zákon 1

292 Eareckson Joni Joni 1

293 Eareckson Joni Krok vpřed 1

294 Doleček Rajko Dopisy z Pontu 2

295 Press František Maria...Dodatek 1 2

296 Press František Maria...Dodatek 2 2

297 Press František Nemocným 2

298 Press František Úspěch jsi ty 1

299 Press František Mariin Nebeklíč 1

300 Foglar Jaroslav Poklad černého delfína 1

301 Foglar Jaroslav Náš oddíl 1

302 Foglar Jaroslav Devadesátka pokračuje 1

303 Foglar Jaroslav Záhada hlavolamu 1

304 Štorch Eduard O Děvín a Velehrad 2

305 Štorch Eduard Z celého srdce 1

306 Štorch Eduard Ano, je to pravda 2

307 Štorch Eduard V dobách starověkého egypta 1



308 Disney Walt Veselé Vánoce… 1

309 Vondruška Vlastimil Církevní rok a lidové obyčeje 1

310 Vondruška Vlastimil Moje první encyklopedie 1

311 Hanzálková Jarmila Nebe nad rodnou zemí 2

312 Durych Jaroslav Světlo ve tmách 1

313 Kutinová Amálie Gabra a Málinka I. a II. 1

314 Kutinová Amálie Gabra a Málinka III. a IV. 1

315 Foglar Jaroslav Stínadla se bouří 1

316 Morneau Roger S. Cesta do nadpřirozeného světa 1

317
Jampolsky Gerald G. 
MUDr. Láska znamená zbavit se strachu 2

318 Kosidowski Zenon Na počátku bylo slovo 1

319 Javořická Vlasta Duha 1

320 Hrbata Josef Perly a chléb I. 1

321 Hrbata Josef Perly a chléb II. 1

322 Calepin Mon Den co den 1

323 Janšta Josef Odměna lásky 1

324 Caffarel Henri Šťastné manželství 3

325 Caffarel Henri Úcta k životu 1

326 Kondor Luis P., S.V.D. Zůstaň matkou 1

327 Kondor Luis P., S.V.D. Gabra a Málinka 1

328 Ducháček Ivo Putování Martina Čermáka 1

329 Ducháček Ivo Zázrak života 1

330 Holková Marie Novéna k svaté Anežce České 1

331 Holková Marie Prohloubení ducha ekumenismu… 2

332 Kyzlinková Marie Vysvobození 1

333 Kyzlinková Marie Dějiny spásy 1

334 Nitsche Walter Křesťan a hledání životního partnera 1

335 Wilkerson David Začalo to dýkou a křížem 1

336 Gosman Svatoslav Následování Krista 1

337 Krchňák Milan Pane, nauč nás modlit se 1

338 Krchňák Milan Příběhy ztracených existencí 1

339 Komenský Jan Ámos Orbis sensualium pictus 1

340 Klisz Mons. Miroslav Sestra Faustýna 1

341 Javořická Vlasta Mezihoří III. 2

342 Javořická Vlasta Mezihoří IV. 2

343 Guitton Jean Mlčení o podstatném 1



344 Bešťáková Eva Odpusť , bratříčku 1

345 Javořická Vlasta Bez lásky 1

346 Ducháček Ivo Putování 1

347 Olbracht Ivan Biblické příběhy 1

348 Pittnerová Vlasta Eva a Evička 1

349 Pittnerová Vlasta Selský chléb 1

350 Kyzlinková Marie Jeho štěstí 1

351 Javořická Vlasta Pro peníze 2

352 Javořická Vlasta Na pouti 2

353 Johnson Paul Dějiny 20.století 1

354 Guitton-Bogdanov Bůh a věda k metarealismu 2

355 Olbracht Ivan Čtení z biblí Kralické 1

356
Ströbinger E.- Nešvera 
K. Stalo se v adventu 1

357 Janča Jiří Psychotronika pro každého 1

358
Kübler-Rossová 
Elisabeth Hovory s umírajícími 1

359 Tihelka Karel Bučovické domy 1

360 Tihelka Karel Chci se stát ministrantem 1

361 Thompson Seton Ernest Dva divoši 1

362 Durych Jaroslav Z růže kvítek vykvet nám 3

363 Nedobrá-Žáková Louisa Zlatá zmije 1

364 Jókai M. Turecký svět v U-hrách Muž se dvěma rohy 1

365 Tuhaňská Jiřina Osvobození 1

366 Lužická V. Když se ku kytaře zpívávalo 1

367 Lužická V. Rozhodující krok 1

368 Lužická V. Křest všaho dítěte 1

369
Šipr Květoslav MUDr., 
Csc. Přirozené plánování rodičovství 2

370 Hochmann František Putování praotců 1

371 Hochmann František Svazek dvanácti kmenů 1

372 Hochmann František Vánoční koledy 1

373 Wojtyla Karol Píseň o třpytu vody 1

374 Hurník Ilja Trubači z Jericha 1

375 Macdonaldová Betty Vejce a já 1

376 Nepil František Dobrou a ještě lepší neděli 1

377 Nepil František Dobré a ještě lepší jitro 1



378 Zeyer Julius Tři legendy o Krucifixu 1

379 Hurník Ilja Dětství ve Slezsku 1

380 Hurník Ilja Básně národního sebevědomí 1

381 Neruda Jan Zpěvy páteční 1

382 Werfel Franz Bledě modré ženské písmo 1

383 Zeyer Julius Zahrada Mariánská 1

384 Hurník Ilja Kapitolské husy 1

385 Hurník Ilja První učení o Bohu 1

386 Hurník Ilja Dějiny spásy 1

387 Hochmann František Na počátku 1

388 Hochmann František Jeho meno bolo Ján 1

389 Patočka Jan O smysl dneška 1

390 Halík Tomáš Večerní modlitby 1

391 Bosmans Phil Nezapomeň na radost 1

392 Körner Vladimír Smrt svatého Vojtěcha 1

393
Koudelka J. Vladimír 
o.p. Dominik (zvěstování Božího slova) 2

394 Press František Maria….Dodatek 3 1

395 Press František Hovory s Biblí 1

396 Lüthi Walter Adam 1

397 Holtz Traugott Ježíš z Nazareta 1

398 Holtz Traugott Vyprávění (příběhy z Bible) 2

399 Shibley David Teď, když patříš jemu 1

400 Shibley David Děník mladých 1

401 Peltová Van Nancy Zítra znovu a jinak 1

402 Rafajová Marie Pohádky 1

403 Jones Lloyd Duchovní deprese 1

404 Schlinková M. Basilea Moje zkušenosti s modlitbou 1

405 Clair St.Barry Jak následovat Ježíše 1

406 Clair St.Barry Jak Prohloubit svůj vztah s Bohem 1

407
Escrivá de Balaguer 
Josemaría Via crucis- Křížová cesta 1

408
Escrivá de Balaguer 
Josemaría Naslouchejme srdcem 1

409 Javořická Vlasta Na nůž I. 1

410 Javořická Vlasta Na nůž II. 1

411 Javořická Vlasta Na nůž III. 1



412 Durych Jaroslav Cesta svatého Vojtěcha 1

413 Kašpar Oldřich Smrtí život nekončí 1

414 McAllister Hayden Modrý a žlutý vláček 1

415 Tomášek František Ze školy do života 1

416 Tomášek František Cantate 2

417 Hünermann Wilhelm Píseň v plamenech 1

418 Hünermann Wilhelm Dekret o apoštolátu laiků 1

419 Pavel Jan II. O povolání a poslání laiků 1

420 Pavel Jan II. K 100.výročí encykl. Rerum Novarum 1

421 Pavel Jan II. O lidské práci 1

422 Pavel Jan II. O úkolech křesťanské rodiny 1

423 Marsch Michael Uzdravování skrze svátosti 1

424 Kempenský Tomáš Čtyři knihy o následování Krista 2

425 1

426
Danneels Godfried 
Kardinál Kristus nebo vodnář 1

427 Saleský František sv. Duchovní nauka 1

428
Scapin Santino- 
Secondin Bruno Titus brandsma 1

429 Špidlík Tomáš Umíme se modlit? 2

430
Abeln Reinhard-Kner 
Anton Umírání znamená loučení 1

431 Lehmann Karl Duchovní jednání 1

432 Köster Peter Hledejte moji tvář 1

433 P. František od P. Marie Tvář svaté panny 1

434 Masini Mario Úvod do "lectio divina" 1

435 Pavel Jan II. O výchově kněží 1

436 Madre Philippe Dr. Ale zbav nás od zlého 1

437 Cantalamessa Raniero Panenství 1

438 Koutecká Helena Stručný místopis Mariánské úcty 1

439
Ziescheová Calasanz 
Maria Prázdné ruce 1

440 1

441 Gilles E. Anthony Lidé-smlouvy 1

442 Gilles E. Anthony Lidé-cesty 1

443
Abeln Reinhard-Kner 
Anton Neboj se! 1

444 Malá Věra Cesty boží lásky 1



445 Guardini Romano O posvátných znameních 1

446 Philippe Jacques Čas pre Boha 1

447 Lewis C.S. Problém bolesti 1

448 Alphonso Herbert Osobní povolání 1

449 Boulad Henri Všechno je milost 1

450 Herbstrith Waltraud Prodlévání před Bohem 1

451 Grün Anselm O mlčení 1

452 Grabb Larry Manželství je vztah 1

453 Alphonso Herbert Osobní povolání 1

454 Ochlumský Jan Bůh je láska 1

455 Ruppert Fidelis Modli se a pracuj 1

456 Bufková Karla Z Ječmínkovy říše 1

457 Beals Tim Náš denní chléb 1

458 Grün Anselm Půst 1

459 Pavel Jan II. Překročit práh naděje 2

460 1

461 1

462 Abeln Reinhard Život plný setkání 1

463 Sonet Denis Dobrý partnerský vztah 1

464 Cantalamessa Raniero Život pod vládou Kristovou 1

465 Jánský Josef Plná slunce 1

466 Pernoudová Regine Život Jany z Arku 1

467 Green Julien Bratr František 1

468 Teologický sborník Čas Krista 1

469 Gruber Elmar Děti se ptají na Boha 1

470 Zpěvník Hosana 1

471 Zpěvník Hosana 1

472 Dobson James Být sám sebou 1

473
Šipr Květoslav MUDr., 
Šiplová M. MUDr. Přirozené a spolem. pl. Rod. 1

474 Encyklika Jana Pavla II. O blahoslav. P. Marii.. 1

475 Encyklika Jana Pavla II. O základech mor. uč. Církve 1

476 Encyklika Jana Pavla II. O stálé platnosti mis. Pos. 1

477
Apoštol. list Jana Pavla 
II. O přípravě na rok 2000 1

478 Augustyn Józef Sexualita v našem životě 1

479 Bensi Camill P. Zůstávejte v pokoji 1



480 Matějček Zdeněk Po dobrém nebo po zlém? 1

481
Balling Ludwig 
Adalbert Zralé klasy 1

482 -II- -II- 1

483 Husek Josef Jak se vyhnout, jak dosáhnout… 1

484 -II- -II- 1

485
Balling Ludwig 
Adalbert Každý den je malým světlem 1

486 -II- -II- 1

487 Starý zákon Knihy prorocké I. 1

488 Speyr Von Adrienne Slova na kříži 1

489 Sv. Jan od Kříže Učitel víry III. 1

490 Sudbrack Josef Mystika 1

491 Libosvar Zdeněk Arcibiskup Stojan 1

492 Tournier Paul Vina 1

493 Stinissen Wilfrid Cesta vnitřní modlitby 1

494 -II- -II- 1

495 Matějček Zdeněk Co děti potřebují nejvíce 1

496 Otec Jeroným Protože navždy trvá dlouho 1

497 Boulad Henri Dimenze lásky 1

498 -II- -II- 1

499 Buob Hans Povolání k vydatnosti 1

500 -II- -II- 1

501 Quoist Michel Bůh mě čeká 1

502 -II- -II- 1

503 Otec Jeroným Umění naslouchat 1

504 -II- -II- 1

505 Křivohlavý Jaro Povídej, naslouchám 1

506 Ruppert Fidelis Modli se a pracuj 1

507 -II- -II- 1

508 Lundkvist Artur Babylon, neviestka Bohov 1

509 Jelen Josef Stín katedrály 1

510 Starý zákon Knihy prorocké I. 1

511 Mazálková Vojtěška Paní z Lenberka 1

512 Pšenička Oldřich Sexuální výchova v rodině 1

513 Sv. Terezie z Lisieux Básně 1

514 Fischer Rudolf Přehled papežů 1



515 Frielingdorf Karl Falešné představy o Bohu 1

516 Greene Graham Lidský faktor 1

517 Janšta Josef- Desatero Desatero 1

518 Janšta Josef- Desatero Růženec se sv. Klárou 1

519 Dobson James Rodičovství chce odvahu 1

520
Dyrek Krzysztof 
(Kněžské) Kněžské a řehol. Povol. 1

521 Congar J. Yves Za církev sloužící a .. 1

522 Balthasar Hans Urs Trojitý věnec 1

523 Grün Anselm Jak zacházet se zlým 1

524 Grün Anselm Křesťanská abeceda 1

525 Dobson James Dětský vzdor 1

526 Carretto Carlo Poušť uprostřed města 2

527 1

528 Schaepferová Edith Co je rodina 1

529 Dachovský Karel P. Sv. Karel Boromejský 1

530 Kalný Mojmír Církev. Majetek a restituce 3

531 Mistr Jan Hus Řeč o míru Sermo de pace 1

532 Němec Jaroslav Svatořečení Bl. Jana Sarkandra 1

533 Donghi Antonio Gesta a slova 1

534 Bialas Martin Milovat a trpět 1

535 Abeln Reinhard Jak se vyrovnám se stářím 1

536 Abeln Reinhard Přijď pane Ježíši (1.sv.př.) 1

537 Kubáčovi Vl. a J. Znamení smlouvy 1

538 Kadeřávek V. Dr. Život a víra Th. Dr. Karla Farského 1

539 Pokorný Ladislav Slovo ke dní III. Díl 4

540 Pokorný Ladislav Druý lat. Koncil a jeho... 1

541 Bochořák Klement Věčná Loviště 1

542 Malinski M. Celý tvůj 1

543 Klyz W. Světlo a stín 2

544 Bratr Roger z Taizé Láska nad všechnu lásku 1

545 Klement Václav P. Dopisy z Koreje 1

546 Slavík Ivan Svatý a milovaný …. 1

547 Koláček Josef Moravské exultet 1

548 Koláček Josef Velehrad 92 1

549 Deml Jakub Zapomenuté světlo 1

550 Lazecký František Hledání klíčů 1



551 Lazecký František Poselství Ježíšovo 1

552 Lazecký František Žalmy 1

553 Adámek Jarolím David a Saul 1

554 Pecka Dominik Člověk a technika 1

555 Pecka Dominik Člověk a dějiny 1

556 Pokorný Ladislav Prostřený stůl 1

557 Pokorný Ladislav Světlo svátostí a času 1

558 Kašparů Max Malý kompas víry 3

559 Frydrychová Marie Příprava na manželství 1

560 Frydrychová Marie Hosana- zpěvník 1

561 Frydrychová Marie Chci se stát ministrantem 1

562 Caretto Carlo Skutečnosti z druhé strany 1

563 Chardin P.T. Vesmír a lidstvo 1

564 Marsch Michael Uzdravení skrze víru 1

565 Elliottová Michele Jak ochránit své dítě 1

566 Brandstaetter Roman Proti své vůli 1

567 Hradecká Edita Obraťme se k Bohu 1

568 Ange Daniel Homosexuální… 1

569 Matka Tereza Myšlenky na každý den 1

570 Haško Václav Neumlčená I. +  II. 1 + 1

571
Ziescheová Maria 
Calasanz Poutník 1

572 Dachovský Karel P. Sv. jan Vianney 1

573 Mikota Václav O ovlivňování dušev. chorob 2

574 Růžička František Pouť do Israele 1

575 Quoist Michel Setkání 1

576 Quoist Michel ThDr. S. c. Dominik Pecka 1

577 Hluštíková Jana Mgr. Zakladatel a jeho dílo 1

578 Lefévre Pierre Příběhy psané životem 1

579 Pio Padre Život s utrpením 2

580 Tresmontant Claude Základy teologie 1

581 Powell John Štěstí začíná uvnitř 1

582 Beneš Albert OP Morální teologie 1

583 Grossi Vittorino Křesťanský život v prvních stal. 1

584 Weishayer Josef Život v plnosti 1

585 Weishayer Josef Lidový kalendář 1

586 Pavlík Jan T.J. Budou vás vydávat soudům 1



587 Cantalamessa Raniero My kážeme Krista ukřižovaného 2

588 Lukeš František Byl jsem nablízku 1

589 Zvěřina Josef Pět cest k radosti 1

590 Ciszek Walter On mne vede 1

591 Powell John Proč žít, proč umírat? 2

592 Gilles E. Anthony Lidé víry 1

593 Gilles E. Anthony Hlas Velehradu 1

594 Buob Hans Dary ducha svatého 1

595 Quoist Michel Kristus uprostřed světa 1

596 Hluštíková Jana Mgr. Zakladatel a jeho dílo 1

597 Hluštíková Jana Mgr. Evangelium vitae 1

598 Hluštíková Jana Mgr. Ut unum sint 1

599 Hluštíková Jana Mgr. Stupně k ráji 1

600 Kadlec Jaroslav Přehled českých církev. Dějin 1. 1

601 Kadlec Jaroslav Přehled českých církev. Dějin 2. 1

602 Quoist Michel Povídej mi o lásce 1

603 Schaupp Klemens O ekumenickém úsilí 1

604 Schaupp Klemens Doprovázení na duchovní cestě 1

605 Schaupp Klemens Sestra Faustina 2

606 Laurentin René Život svaté Bernardety 1

607 Cantalamessa Raniero Chudoba 2

608 Kozanevič Evžen O. Život sv. Josafata Kunceviče 1

609 Kozanevič Evžen O. 1

610 Gravenová Margaret Slyšel jsem sovu zavolat své jméno 1

611
Papežská biblická 
komise Výklad Bible v církvi 1

612
Papežská biblická 
komise Dětská Bible (nový + starý zákon) 2

613 Merell Jan Bible v českých zemích 1

614 Merell Jan Tom a Jerry a ztracený chrám 1

615 Merell Jan Tom a Jerry jako královi kuchtíci 1

616 Merell Jan Sport (encyklopedie) 1

617 Merell Jan Zlaté údolí 1

618 Dickens Charles Vánoční koleda 1

619 Zeyer Julius Zahrada Mariánská 2

620 Bacchelli Riccardo Pláč syna Lavišova 1

621 Pavlica Ladislav Hust král 1



622 Pavlica Ladislav Bolest a naděje 2

623 Shakespeare William Sonety 1

624 Hálek Vítězslav Povídky I. 1

625 Wallage L. Ben Hur 1

626 Zeyer Julius Tři legendy o krucifixu 1

627 Hamsun Benoni 1

628 May Karel Vinnetou I. 1

629 May Karel Vinnetou II. 1

630 May Karel Vinnetou III. 1

631 Kraus Ota Továrna na smrt 1

632 Rais K. V. Povídky 1

633 Mauriac F. Cesty k moři 1

634 Burian E. F. Osm odtamtud 1

635 Rolnikasová M. Nemohu mlčet 1

636 Kraus Ota Noc a mlha 1

637 Ror Josef Opuštěná panenka 1

638 Holub Ota A věže mlčí 1

639 César J. Soumrak vlčího doupěte 1

640 Kristensen T. Vražda… 1

641 Filip J. Za vznešeným cílem 1

642 Filip J. Jožkův deník 1

643 Sayersová D. L. Víra nebo chaos? 1

644 Grajewski A. Rusko a kříž 1

645 Kellner E. Velké tajemství církve 1

646 Holková M. Čao, Niku 1

647 Moinot P. Jana z Arku 1

648 Moinot P. Biblická archeologie 1

649 Schönborn Ch. Základy naší víry 1

650 Balling L. Adalbert Následuj mne I. 1

651 Costa M. - Giordano R. Chceš být křesťanem? 1

652 Costa M. - Giordano R. Vita Consecrata 1

653 Costa M. - Giordano R. Redemptor hominis 1

654 Costa M. - Giordano R. Dives in misericordia 1

655 Costa M. - Giordano R. Evangelii nuntiandi 1

656 Carreto C. Blahoslavená, která jsi uvěřila 1

657 Stinissen N. Modlitba Ježíšova 1



658 Abeln R. Láska začíná doma 1

659 Carothers M. Život v nových dimenzích 1

660 Telchin S. Zrada 1

661 Štolle M. Od úsvitu křesťanství k sv. Vojtěchu 1

662 Bass E. Cirkus Humberto 1

663 Pecka D. Neviditelný prsten 1

664 Jörgensen  J. Sv. Kateřina Sienská 1

665 Holub O. Pět minut před půlnocí 1

666 Hochmann František Láska v písni nejkrásnější 1

667 Stýblová V. Skalper, prosím 1

668 Tanová A. Klub radosti a štěstí 1

669 Křen F. K. Veselé hanácké příběhy 1

670 Ivanov M. A hořel snad i kámen 1

671 Pius XI. O křesťanské výchově mládeže 1

672 Pavel VI. O pokroku národů 1

673 Pavel VI. Světlo národů 1

674 Novák S. Zásady života 1

675 Novák S. Katolická prvouka 1

676 Novák S. Direktář.. 1

677 Bureš F. Dějiny církve katolické 1

678 Saleský František sv. Úvod do zbožného života 1

679 Saleský František sv. Obnovená liturgie 1

680 Suevens K. Žít křesťansky 1

681 Merell Jan Kázání na hoře 1

682 Durych Jaroslav Boží duha 1

683 Volkman A. Tlak mé krve 1

684 Nezval V. Básně noci 1

685 Nezval V. Gaudium et spes 1

686 Pavel IV. Humanae Vitae 1

687 Tomášek František Ze školy do života 2

688 Malý T. Ze školy do života 1

689 Malý T. Člověkem od početí 3

690 Guardini R. Odpůrce 1

691 Pereira C. Kdo mi řekne pravdu? 1

692 Trobisch W. Jaký je muž 1

693 Bosmans P. Mám tě rád 1



694 Sv. Ambrož Paní Zdislava 1

695 Kushner H. S. Když se zlé věci stávají dobrým lidem 1

696 Kushner H. S. Zpěvník 1

697 Kalný M. Církevní majetek a restituce 1

698 Kalný M. Žiji ve víře u syna Božího 1

699 Alfons P. Disciplina Clericalis 1

700 Forte B. Malý úvod do víry 1

701 Žák M. Tajemství Turínského plátna 3

702 Žák M. Rodina se modlí 1

703 Nigg W. Tomáš More 2

704 Kranz G. Ignác… 2

705 Kranz G. Kanonizace Bl. Jana Sarkandra a Bl. Zdisl. 1

706 Pio Padre Myšlenka na každý den 1

707 Papini G. Život Krista 1

708 Papini G. Sociální encykliky 1

709 Rendtorff R. Hebrejská Bible a dějiny 1

710 Marin J. Milovat znamená odpouštět 1

711 Mello de A. Cesta k lásce 1

712 Bishop J. Den, kdy zemřel Kristus 1

713 Häring B. Láska je víc než přikázání 1

714 Messori V. Hypotézy o Ježíšovi 1

715 Špidlík Tomáš K vyšším věcem jsem se narodil 1

716 Tournier P. Porozumění v manželství 1

717 Tournier P. Magie, zlí duchové, satanské obřady 1

718 Abeln R. - Kner A. Odpuštění 1

719 Nouwen H. J. M. Cesta čekání … 1

720 Luthi W. Na boží stavbě 1

721 Luthi W. Na nemocné budou vkládat ruce 1

722 Luthi W. Cesta pravda život 3

723 Carothers M. Dobrodružství za každou cenu 1

724 Dolista J. Naděje vložená do manželství 1

725 Madsen N. P. Důležité rozhodnutí 2

726 Liagre P. Duchovní cvičení se sv. Terezií 1

727 Liagre P. Nevolá nadarmo 1

728 Powell J. Láska bez podmínek 1

729 Kubíček L. Manželství jako umělecké dílo 1



730 Meer F. Věčnost začíná dnes 1

731 Giglioni P. Svátosti Krista a církve 1

732 Limbeck M. Evangelium sv. Matouše 1

733 Havel V. O lidskou identitu 1

734 Pávková E. Rozhovory s Bohem 1

735 Pávková E. Pod způsobou chleba 1

736 Pávková E. Matce 1

737 Pávková E. Pražskému Jezulátku 1

738 Pávková E. Všeobecné katech. Direktorium 2

739 Pávková E. Svaté evangelia … 1

740 Olbracht I. Biblické příběhy 2

741 Verne J. Dvacet tisíc mil pod mořem 1

742 Verne J. Zpěvy Toetémské 1

743 Lacourt J. Odvaha k víře I. 8

744 Lacourt J. Odvaha k víře II. 12

745 Cappella A. Prirodzená cesta 1

746 Cappella A. Svatý Vojtěch 1

747 Pavel Jan II. Dar a tajemství 1

748 Cantalamessa Raniero Eucharistie- Naše posvěcení 1

749 Pavel Jan II. Nebojme se pravdy 1

750 Grün Anselm Smrt v životě člověka 1

751 Grignion L.M. Sv. O pravé Mariánské úctě 1

752
Grün Anselm, Dufner 
Meinrad Spiritualita zdola 1

753
Grün Anselm, Dufner 
Meinrad Charta pracovníků ve zdravotnictví 1

754
Grün Anselm, Dufner 
Meinrad Eucharistie a svoboda 1

755 Grün Anselm Moc nad bezmocí 1

756 Franzen August Malé církevní dějiny 2

757 Lustiger Jean-Marie První kroky v modlitbě 1

758 Schoolland Marian M. Knížka o Bohu pro děti 1

759 Schoolland Marian M. Křesťanská abeceda 1

760 Schoolland Marian M. Dějiny spásy 1

761 Lewis C.S. Průvodce modlitbou 1

762 Abeln R. - Kner A. Pomozme si navzájem 1

763 Grün Anselm Kříž 1



764 Grün Anselm Buď dobrý sám k sobě 1

765 Merton Thomas Duchovní vedení a rozjímání 2

766 Grün Anselm Cesty ke svobodě 1

767 Grün Anselm Katechismus katolické církve 1

768 Enroth Ronald Průvodce sektami a novými náb. 1

769 Laun Andreas Láska a partnerství 1

770 Horn O., Kasper K čemu je církvi papež 1

771 Kašparů M. Věroměr 1

772 Kašparů M. Mariánská postila 1

773 Balthasar Hans Urs Pravda je symfonická 1

774 Kudrnovský A. Meditace pod křížem 1

775 Plus R. Myšlenka smíru 1

776 Milingo E. Proti satanovi 1

777 Lev XIII. Divinum Illud Munus 1

778 Birnbaumová A. Kostely sv. Klimenta … 1

779 Bureš F. Dějiny církve katolické 1

780 Kartuzián D. Po smrti … 1

781 Braito M. Církev 1

782 Pazderka J. Život sv. Hedviky 1

783 Bratio M. Svatý Filip Neri 1

784 Manning H. E. O duchu svatém 1

785 Šuránek A. Růžencová rozjímání 1

786 Schnackenburg R. Všechno zmůže, kdo věří 1

787 Schnackenburg R. Nový zákon 1

788 Liška O. Církev v podzemí 1

789 Fiala P., Hanuš J. Skrytá církev 1

790 Porsch F. Evangelium sv. Jana 1

791 Müller P. G. Evangelium sv. Lukáše 1

792 Nouwer H. Tady a teď 1

793 Guardini R. Andělé 1

794 Pavel Jan II. Křížová cesta 1

795 Pavel Jan II. Antroposofie a křesťanství 1

796 Cantalamessa Raniero Sestra smrt 1

797 Jeruzalémský C. Mystagogické katechese 1

798 Dachovský K. Sv. Bernard z Clairvaux 1

799 Smahel R. Rozhlasové přednášky o výchově dětí 1



800 Allegri R. Matka chudých 1

801 Allegri R. 1

802 Allegri R. Homosexualita a křesťanská antropologie 1

803 Foster V. W. Nový začátek 1

804 Foster V. W. Milovat bez lásky a sexu? 1

805 Foster V. W. Medžugorje 1

806 Krenzer F. Zajtra se bude opať veriť 1

807 Kunetka F. Slavnost našeho vykoupení 1

808 Doherty C. De H. Pustina 1

809 Špidlík Tomáš Znáš ducha svatého? 1

810 Špidlík Tomáš Dominum et vivificantem 1

811 Cais M. Josef Kemr 1

812 Cais M. 1

813 Cais M. Kniha života 1

814 Cais M. Každého dne nový den 1

815 Bahounek T. J. S Marií proti démonům 1

816 Rahner H. Maria a církev 1

817 Hünermann V. Sv. Vincenc de Paul 1

818 Johnston W. Hledání nové spirituality 1

819 Dodin A. Spiritualita sv. Vincence de Paul 1

820 Abeln R., Kner A. Modlit se člověk naučí jen modlitbou 1

821 Abeln R., Kner A. Incarnationis mysterium 1

822 Abeln R., Kner A. Donum Veritatis 1

823 Vojtíšek Z. Netradiční náboženství u nás 1

824 Lewis C.S. Bůh na lavici obžalovaných 1

825 Lewis C.S. Z pramenů duchovního života 1

826 Simmaová M. Duše v očistci 1

827 Kernberg O. F. Normální a patologická láska 1

828 Tresmontant C. Bible a antická tradice 1

829 Hahnovi S. A. K. Naše cesta do katolické církve 1

830 Meves Ch. Palčivé otázky dneška 1

831 Leistová M. První zkušenost s Bohem 1

832 Rotter H. Důstojnost lidského života 1

833 Trobisch W. Touha po lásce 1

834 Heidbrink H. Psychologie morálního vývoje 1

835 Piaget J., Inhelderová B. Psychologie dítěte 1



836 Piťma P. O růženci 1

837 Lewis C.S. Úvahy nad žalmy 1

838 Riguardini Modlitba páně 1

839 Nouwen H. J. M. Chléb na cestu 1

840 Schubert K. Bible a dějiny 1

841 Schubert K. Kamínky 1

842 Rolečková E. J.Lux-muž se světlem v srdci 1

843 Kašparů M. O radostech lidské duše 1

844 Guardini R. Růženec naší paní 1

845 Grün Anselm Bydlet v domě lásky 1

846 Amorth G. Exorcista vypráví 1

847
Grün Anselm, 
Seuferling A. Spiritualita stvoření 1

848 Fiala P., Hanuš J. Koncil a česká společnost 1

849 Kierkegaard S. Skutky lásky 1

850 Grün Anselm Poselství shůry 1

851 Courtois Gaston Když pán promlouvá k srdci 1

852 Grün Anselm Ukřižovaný Kristus 1

853 Grün Anselm Tajemství Velikonoční radost 1

854 Schryvers J. Ježíšovo poselství knězi 1

855 Pokorný Ladislav Prostřený stůl 1

856 Bellarmin Robert O věčné blaženosti svatých 1

857 Muggeridge M. Matka Terezie z Kalkaty 1

858 Seitz J. Proti proudu 1

859 Novosad Jaroslav Štěpán Trochta svědek T 1

860
Brossier F., Monneron 
D. Moje první obrázková bible 1

861 Vrbová Alena V erbu lvice 1

862 Marčenko Anatoln Žij jako všichni 1

863 Karmelitánské naklad. Dopisy velkých osobností hříšníkům I. 1

864 Karmelitánské naklad. Dopisy Terezie z Lisieun kněžím Mision. 1

865 Rootmensen Bernard Čtyřicet slov na poušti 1

866 Plichta Alois Pravda o Babicích 1


